
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 7. redni seji, dne 19. 6. 2023, sprejel 

S K L E P
o potrditvi predloga Strategije trajnostnega razvoja in trženja turizma

v Mestni občini Ptuj za obdobje 2023 - 2029

1. 
Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje predlog Strategije trajnostnega razvoja in trženja turizma v Mestni 
občini Ptuj za obdobje 2023 - 2029. 

2. 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne občine Ptuj.

Številka: 322-5/2023-7
Številka seje: 900-35/2023
Datum: 19. 6. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja



Številka: 007-20/2020
Datum: 17. 4. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	4.1. Sklep o potrditvi predloga Strategije trajnostnega razvoja in trženja turizma v Mestni občini Ptuj za odobje 2023 - 2029.doc

		2023-06-20T10:38:41+0200




